

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

دوازدهم شهریور ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



سفیر تر کمستان در دیدار با استاندار مطرح کرد:

توسعه روابط تجاری با محوریت خراسان رضوی



سفیر تر کمستان در دیدار با استاندار اشاره به جایگاه خراسان رضوی در روابط تجاری دو کشور خواستار تقویت روابط تجاری با محوریت خراسان رضوی شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری، احمد قریان، سفیر کشور تر کمستان در ایران با حضور در استانداری خراسان رضوی و با عقوبعلی نظری، استاندار خراسان رضوی دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار، عقوبعلی نظری استاندار خراسان رضوی گفت: در کنار موضوعات فرهنگی و اقتصادی، کشور تر کمستان می تواند یکی از اهداف گردشگران خراسان رضوی باشد. از سوی دیگر ایران می تواند برای رونق کشاورزی توسط شرکت های دانش بنیان به تر کمستان کمک کند. استاندار خراسان رضوی با اشاره به برگزاری نمایشگاه توانمندی های خراسان رضوی در آینده نزدیک در تر کمستان افزود: باید از این گونه ظرفیت های اقتصادی بهره کافی را برد و یکی از سوازان، بازارچه مرزی باجگیران - گودان بود که باید رونق بیشتری پیدا کند.

نظری با اشاره داد: از نظر علمی نیز ظرفیت بسیار خوبی همچون دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه علوم پزشکی مشهد در استان وجود دارد که می توان از آن به خوبی بهره برد.

استاندار خراسان رضوی، با اشاره به ظرفیت های مختلف این استان در صنعت، معدن، کشاورزی و صنایع غذایی بیان کرد: خراسان رضوی دارای مساحت ۱۱۶ هزار کیلومتر مربع است که جمعیتی حدود ۷.۵ میلیون نفر را در خود دارد.

استاندار خراسان رضوی گفت: اعتقاد

سفیر تر کمستان در دیدار با استاندار مطرح کرد:

توسعه روابط تجاری با محوریت خراسان رضوی

سفیر تر کمستان در دیدار با استاندار اشاره به

جایگاه خراسان رضوی در روابط تجاری دو کشور خواستار تقویت روابط تجاری با محوریت خراسان رضوی شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری، احمد قریان، سفیر کشور تر کمستان در ایران با حضور در استانداری خراسان رضوی و با عقوبعلی نظری، استاندار خراسان رضوی دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار، عقوبعلی نظری استاندار خراسان رضوی گفت: در کنار موضوعات فرهنگی و اقتصادی، کشور تر کمستان می تواند یکی از اهداف گردشگران خراسان رضوی باشد. از سوی دیگر ایران می تواند برای رونق کشاورزی توسط شرکت های دانش بنیان به تر کمستان کمک کند. استاندار خراسان رضوی با اشاره به برگزاری نمایشگاه توانمندی های خراسان رضوی در آینده نزدیک در تر کمستان افزود: باید از این گونه ظرفیت های اقتصادی بهره کافی را برد و یکی از سوازان، بازارچه مرزی باجگیران - گودان بود که باید رونق بیشتری پیدا کند.

نظری با اشاره داد: از نظر علمی نیز ظرفیت بسیار خوبی همچون دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه علوم پزشکی مشهد در استان وجود دارد که می توان از آن به خوبی بهره برد.

استاندار خراسان رضوی، با اشاره به ظرفیت های مختلف این استان در صنعت، معدن، کشاورزی و صنایع غذایی بیان کرد: خراسان رضوی دارای مساحت ۱۱۶ هزار کیلومتر مربع است که جمعیتی حدود ۷.۵ میلیون نفر را در خود دارد.

سفیر تر کمستان نیز در این دیدار گفت: در اوج تحریم ها علیه ایران، حجم متاسفانه اکنون این رقم بسیار کم شده است و این امید وجود دارد که دوباره رونق بگیرد و این رقم دست پیدا کند.

احمد قریان افزود: بعد از فروپاشی شوروی و استقلال تر کمستان متوجه شدیم که فقط تولید کننده بزرگ پنبه هستنولی هیچ صنعتی برای بهره برداری از آن در کشورمان نداریم و به واسطه این که تنگ محصولی محسوب می شدیم، اقتصاد خودمان را از صفر ایجاد کردیم و ایران و به خصوص خراسان رضوی در تحول کشور نقش اساسی داشت و می

آدمه داد: استان خراسان رضوی برای کشور ما جایگاه ویژه ای دارد و ما جایگاه ویژه ای دارد و همکاری های خوبی در موضوعات مختلف با هم داشتیم و امکان پیشرفت بیشتر آن وجود دارد و در این استان قطب بزرگ فرهنگی، صنعتی و غذایی در ایران و منطقه شناخته شده است.

خراسان رضوی

Khorasan Razavi

شماره ۲۰۲، شماره ۲، ۳۰ آگوست ۲۰۲۲، ۳۰ آگوست ۲۰۲۲

معاون دانشگاه علوم پزشکی اعلام کرد:

بستری زائران در ۳۳ درصد ظرفیت مراکز درمانی مشهد

معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: به طور متوسط بین ۲۸ تا ۳۳ درصد مراجعان بستری در دانشگاه در طول یک سال اخیر از زائران و مسافران بوده اند که یا در قالب گردشگری سلامت مراجعه کرده اند یا این که برای سفر آمده و در طول سفر دچار مشکل و بیماری شده اند. به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی مشهد، دکتر شاپور بدیعی با اشاره به فعال بودن هفت هزار و ۷۰۰ تخت بیمارستانی در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در یک سال گذشته حدود ۶۰۰ هزار نفر در بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه بستری شدند و در کنار آن به یک میلیون و ۹۷۰ هزار نفر خدمات پاراکلینیکی اعم از خدمات آزمایشگاه، رادیولوژی، فیزیوتراپی و غیره ارائه شده است. وی اظهار کرد: در این مدت در مراکز دانشگاهی به دو میلیون و ۴۰۰ هزار نفر خدمات سرپایی ارائه شده که معادل ۲۰۰ هزار مراجعه ماهانه بوده است. وی گفت: در دوران همه گیری کرونا، ابتکارات مهمی همچون راه اندازی قرارگاه عملیاتی مدیریت کرونا در مشهد، اجرای مدیریت تخت های بیمارستانی و سامانه بررسی لحظه ای وضعیت اکسیژن مراکز درمانی در این دانشگاه به اجرا درآمد که این امر موجب مدیریت مناسب کرونا به ویژه از موج پنجم تاکنون شده است.

اهدای اعضای بانوی مرگ مغزی نیشابوری به ۶ بیمار

شجاعی مهر / سرپرست معاونت درمان علوم پزشکی

نیشابور از انجام عمل پیوند اعضای مر حومه ام البنین جنبر جوقی که از بخش ۱ ICU بیمارستان حکیم به مشهد اعزام شده بود خبر داد و گفت: با اهدای عضو این مر حومه که دچار مرگ مغزی شده بود شش بیمار تحت عمل پیوند عضو قرار گرفتند. دکتر هادی حسین زاده اظهار کرد: زنده یاد ام البنین جنبر جوقی ۳۷ ساله که بر اثر تصادف دچار مرگ مغزی شده بود پس از کسب رضایت خانواده به بیمارستان منتصریه مشهد منتقل شد و تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. وی افزود: کلیه های مر حومه ام البنین جنبر جوقی به آقای ۲۶ ساله ساکن تربت حیدریه و آقای ۲۲ ساله ساکن مشهد که سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند اهدا و پیوند شد. همچنین کبد آن زنده یاد به خانم ۴۰ ساله ساکن سبزوار پیوند شد. دکتر حسین زاده اظهار کرد: قریه های آن مر حومه به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای دو بیمار نیازمند ارسال شد. همچنین قسمتی از پوست زنده یاد به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) برای پیوند تحویل داده شد. وی ضمن ابراز همدلی، از خانواده بزرگوار مر حومه برای اهدای اعضای عزیزشان به بیماران نیازمند به صورت رایگان و بدون هیچ گونه چشمداشت مالی قدر دانی کرد و یادآور شد: متقاضیان دریافت کارت اهدای عضو می توانند با مراجعه به سایت ehdacenter.ir فرم ثبت نام اهدای عضو را تکمیل کنند و کارت خود را پرینت بگیرند و خانواده خود را مطلع کنند.

بانوی مرگ مغزی ناجی ۶ بیمار شد



خبر
سهیل دیبا بیمار زنی نیشابوری بود. یک حادثه این مادر سی و هفت ساله را از خانواده اش جدا کرده و در بیمارستان حکیم نیشابور تحت مراقبت های ویژه پزشکی قرار داده بود. کادر درمان تلاش زیادی برای بازگرداندن این زن به زندگی انجام دادند که ناکام ماند و در نهایت مشخص شد ام البنین جبرجوقی دچار مرگ مغزی شده و دیگر به زندگی باز نمی گردد.

موضوع مرگ مغزی این زن جوان به بستگان و خانواده اش اعلام شد. پزشکان به این افراد اطمینان دادند که به زودی او دارقانی را وداع می کند، حالا ممکن است چند ساعت یا چند روز زمان ببرد و یگانه راه پیش پایشان، نجات جان بیماران نیازمند به عضو بود. اعضای خانواده در اقدامی انسان دوستانه با اهدای عضو موافقت کردند و این گونه شد که هزار و دویست و سی امین عمل اهدای عضو در بیمارستان منتصریه انجام شد. در این عمل کلیه ها به دو مرد ۲۲ و ۲۶ ساله

ساکن تربت حیدریه و مشهد که سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند و با دیالیز تحت درمان بودند به صورت رایگان اهدا و پیوند شد. کبد نیز در بیمارستان منتصریه به زنی ۴۰ ساله ساکن سبزوار به صورت رایگان اهدا و پیوند شد. قرنیه ها هم برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد و در ادامه قسمتی از پوست مرحوم ام البنین جبرجوقی برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا^(ع) مشهد ارسال شد.

شهروند دیگری با اشاره به تیتراژ «بهره برداری از ۲۷ پروژه عمرانی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد» در ۳ شهریور نوشت: کاش دانشگاه علوم پزشکی مشهد فکری به حال نبود درمانگاه و حتی پزشک متخصص در حاشیه شهر مشهد بکند. توزیع پزشکان و استقرار آن ها، بیشتر در مناطق برخوردار شهر دیده می شود.

تزریق اورژانسی بودجه، نیاز بیمارستان حاشیه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد می گوید مشکل این بیمارستان با اعتبارات قطره چکانی حل نمی شود

مسئله آل ابراهیم



حدود ۳ هزار تخت بیمارستانی در مشهد کم داریم. از نظر میزان سرانه تخت نیز

نسبت به کشور، جزو پایین ترین ها هستیم. بنابراین باید توجه خاصی به ساخت بیمارستان حاشیه شهر شود. زیرا وجود آن، نیاز شهر است. اعتبار این پروژه در حد سنگینی ارزیابی شده است و با پرداخت قطره چکانی اعتبارات مشکل آن حل نمی شود. این جملات را رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد درباره پروژه ای می گوید که نخستین بار فروردین سال ۱۳۹۵ در مراسمی ویدئو کنفرانسی با حضور رئیس جمهور سابق کشورمان به زمین خورد و قرار بود یک ماه پس از آن عملیات اجرایی پروژه آغاز شود و ظرف چهار سال بیمارستانی در شهرک شهید رجایی با اعتبار ۲۷ میلیارد تومانی و ۴۸ هزار مترمربع زیربنا ساخته شود و در اختیار بیماران در حاشیه شهر قرار بگیرد. اما به علت نبود بودجه به نتیجه ای نرسید.

کش و قوس های این پروژه در این سال ها بارها سوژه رسانه ها شد. تاجایی که سرانجام به قویعلی نظری، استاندار خراسان رضوی، در روزهای پایانی آبان پارسل دستور آغاز عملیات اجرایی این پروژه را داد و به عبارتی

کلنگ ساخت این بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی بار دیگر بر زمین خورد. حالا قرار است این بیمارستان با اعتبار ۱۲۰۰ میلیارد تومانی که از محل منابع ملی برای آن در نظر گرفته شده است، ظرف مدت چهار سال در زمین پنج هکتاری اهدایی استان قدس رضوی باز برینای ۶۰ هزار مترمربع در یک منطقه کم برخوردار و پرجمعیت شرق مشهد ساخته شود و به بهره برداری برسد. با این حال، با گذشت بیش از ۱۰ ماه از آغاز عملیات اجرایی آن، همچنان پروژه در مرحله فونداسیون قرار دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت و گو با شهرآرا درباره لزوم تسریع در تخصیص اعتبار برای این پروژه که شهرداری مشهد پروژه ساخته آن را رایگان صادر کرده است، بیان می کند: انتظار این است که سازمان برنامه و بودجه برای بیمارستان حاشیه شهر مشهد اعتباراتی بیش از این تخصیص دهد. زیرا این موضوع مصوبه سفر ریاست جمهوری است و باید اجرا شود.

● اعتباری که کافی نیست

محمدعلی کیانی با بیان اینکه تخصیص اعتبارات به آن میزانی که فکر می کنیم، نیست، اظهار می کند: اعتباری که تأمین شده است، با بودجه ای که در واقع باید باشد، فاصله زیادی دارد و به همین دلیل پیگیری هایی

از سازمان برنامه و بودجه انجام دادیم. کیانی با اشاره به روند تخصیص اعتبارات از سوی سازمان برنامه و بودجه، تصریح می کند: آن ها روند خاصی دارند، اما به اعتقاد ما این روند موجب طولانی شدن پروژه ها می شود.

● همه پای کار می آیند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد بر لزوم توجه ویژه به تأمین زیرساخت های بهداشتی و درمانی این شهر با توجه به حضور گردشگران سلامت داخلی و خارجی تأکید می کند و ادامه می دهد: آمارها نیز نشان می دهد که ۳۰ درصد بیماران ما از شهرستان های خارج

از استان می آیند. برای تکمیل هرچه سریع تر این پروژه نیازمند حمایت مجلس، دولت، مسئولان سیاسی و اجرایی استان، خیران و... هستیم. کیانی درباره پیشرفت فیزیکی این پروژه هم می گوید: با توجه به اعتباراتی که این پروژه تاکنون داشته، مرحله خاک برداری آن انجام شده و کار در مرحله فونداسیون است. امیدواریم با تخصیص اعتبارات، پیشرفت پروژه افزایش یابد.

● ۱۰۰ میلیارد تومان تاکنون

علی رحیمی، معاون فنی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، نیز چند روز پیش



با اشاره به اینکه پروژه بیمارستان حاشیه شهر مشهد سال ها به علت تحریم های ظالمانه معطل مانده بود، گفت: تاکنون ۱۰۰ میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شده است.

شاپور بدیعی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد، نیز چندی پیش گفته بود که قرار است ۶۰ تخت دیگر به ظرفیت این بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی اضافه شود و ظرفیت آن به ۶۰۰ تخت برسد تا بهره برداری از آن کمک بزرگی به درمان ۵۰۰ هزار نفر جمعیت حاشیه نشین آن منطقه و مناطق هم جوارش باشد.

خبر خوش برای بیماران ام اس

آل ابراهیم| در پی خبری که دوم شهریور با تیتراژ «بیماران ام اس از داروهای مشابه استفاده کنند» در شهرآرا منتشر کردیم و از کمبود یا نبود برخی داروهای این بیماران نوشتیم، حالا معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد: شرکت توزیع کننده داروی بتافرون وعده داده است که مهرماه شاهد ورود و سپس توزیع این دارو خواهیم بود. ناصر وحدتی پیش تر به شهرآرا گفته بود: از ابتدای سال ۱۹۵ بتافرون در استان توزیع شده است. بنابراین باید بیماران به استفاده از داروهای معادل روی بیاورند. زیرا ممکن است در آینده این دارو را نداشته باشیم.



اینفو روز



شمار متخصصان اعزام شده به مناطق زیر پوشش دانشگاه ۱۵۳ نفر



شمار بستری شدگان در بیمارستان های دانشگاهی ۴۰۰/۰۰۰ نفر



شمار دریافت کنندگان خدمات پاراکلینیکی ۱/۹۷۰/۰۰۰ نفر



دریافت کنندگان خدمات سرپایی در مراکز دانشگاهی ۲/۴۰۰/۰۰۰ نفر



رشد خدمات ارائه شده ۱/۶ برابر



بستری شدگان غیردانشگاهی ۲۰۰/۰۰۰ نفر



دریافت کنندگان خدمات پاراکلینیکی غیردانشگاهی ۲/۰۰۰/۰۰۰ نفر

روایت آماری از فعالیت های دانشگاه علوم پزشکی مشهد در دولت سیزدهم